
Twarde Pierniki obchodzą jubileusz 

Jubileusz 20-lecia działalności klubu sportowego Twarde Pierniki SA jest
dla całego sportowego Torunia niezwykle ważnym wydarzeniem. Klub ma
na swoim koncie takie sukcesy, jak m.in. dwukrotne wicemistrzostwo
Polski, brązowy medal Mistrzostw Polski oraz Puchar i Superpuchar Polski.

Zawodnicy Arriva Twarde Pierniki Toruń w sobotę 21 września 2024 r. na Arenie
Toruń przy ul. Gen. J. Bema zaprezentowali się kibicom przed nadchodzącym
sezonem Orlen Basket Ligi.

Po prezentacji zagrali sparing z Legią Warszawa, w trakcie którego na kibiców czekał
moc atrakcji. Oprawa meczu była godna jubileuszu 20-lecia toruńskiego klubu. 

Kibice mogli zobaczyć wyjątkową prezentację wszystkich grup młodzieżowych.
Wyłoniono najtwardsze Pierniki w trzech kategoriach - zawodnika polskiego,
zawodnika zagranicznego oraz trenera.

Tego dnia Arenę Toruń odwiedziło wielu znamienitych gości, była okazja do
wspomnień, wspólnych rozmów i zdjęć z byłymi koszykarzami i trenerami klubu.

Po meczu była także okazja do porozmawiania z zawodnikami, zebrania autografów i
zrobienia wspólnego zdjęcia Twardej Rodziny. 

- Twarde Pierniki SA są nierozerwalnie związane z Toruniem, wrosły w jego historię
oraz znalazły trwałe miejsce w sercach kibiców i sympatyków koszykówki. Dlatego
od 20 lat z dumą i radością obserwujemy popularyzację tej dyscypliny sportowej, a
także doceniamy starania władz Klubu, aby toruńscy zawodnicy mieli jak najlepsze
warunki do treningu - podkreślił prezydent Torunia Paweł Gulewski w liście
wysłanym do Piotra Barańskiego, prezesa zarządu Twardych Pierników.

Panu Prezesowi, Zarządowi klubu, wieloletnim działaczom, trenerom oraz
zawodnikom gratulujemy wszystkich sukcesów osiągniętych w ciągu tych 20 lat.
Życzymy dużo radości i wszelkiej pomyślności w życiu osobistym oraz wytrwałości w
realizacji zamierzeń. Niech świętowany jubileusz będzie powodem do zadowolenia
oraz bodźcem do dalszego działania na rzecz rozwoju toruńskiego sportu!

Fot. Arriva Twarde Pierniki Toruń
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